
 

 

UCHWAŁA NR 536/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Opatówek 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024r., poz. 338), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Opatówek 

w wysokości 800,00 zł. (słownie: osiemset złotych 00/100). 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez 

Gminę Opatówek w wysokości 10,00 zł.(słownie: dziesięć złotych 00/100). 

§ 3. W przypadku czasowego zawieszenia lub czasowego ograniczenia działalności żłobka uzasadnionego 

nadzwyczajnym okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci - rodzice lub opiekunowie prawni 

dzieci przyjętych do żłobka nie są zobowiązani do uiszczania opłaty, o której mowa § 1 za dni, w których 

żłobek nie świadczył usług wobec ich dzieci. Do rozliczenia zwolnienia z opłaty przyjmuje się jako stawkę 

dzienną wysokość 1/20 miesięcznej opłaty stałej za pobyt dziecka w żłobku. 

§ 4. Zasady pobierania opłat w przypadku nieobecności dziecka w żłobku z przyczyn leżących po stronie 

dziecka/rodzica reguluje statut żłobka, nadany odrębną uchwałą Rady Miejskiej Opatówka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

(-) Mariusz Małoburski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 4655


		2024-05-08T11:22:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




